государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных

предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель

Самарской области

П Р И К А З

 1 августа 2023года                                                             №   198-1-ОД

«О назначении ответственного

за реализацию мероприятий профминимума

в образовательной организации»

Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ-617/05, с целью

обеспечения  введения профессионального минимума для обучающихся 6-11 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума в ГБОУ СОШ

№2 п.г.т.Усть-Кинельский Ралдугину Светлану Геннадьевну, заместителя директора

по воспитательной работе.

2. Ответственному за реализацию мероприятий профминимума Ралдугиной С.Г.:

- разработать план профориентационной работы на 2023/2024 учебный год;

- провести мониторинг готовности к реализации профминимума.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  Ю.А. Плотников

С приказом ознакомлена:

Ралдугина С.Г.   __________________

		2023-09-13T09:02:17+0400
	Плотников  Ю.А.